
Sygeplejerske søges til Sygeplejen SYD – etårigt
barselsvikariat (ind mødested Tarm)

Vil du være med til at forme fremtidens sygepleje i kommunen – tæt på borgeren og i stærke
tværfaglige teams? Så har du nu mulighed for at blive en del af Sygeplejen SYD i et 1-årigt
barselsvikariat. 
Hos os får du en hverdag, hvor faglighed, selvstændighed og samarbejde går hånd i hånd – og
hvor du som sygeplejerske spiller en central rolle i at skabe trygge og sammenhængende
borgerforløb. 
Vi søger en engageret sygeplejerske primært i dagvagt med enkelte aftenvagter. Der er mulighed
for indflydelse på din vagtplan, så arbejdsliv og privatliv kan hænge godt sammen. 
En spændende tid i sygeplejen 
Vi står midt i en udvikling, hvor vi pr. 1. maj 2026 overgår til en ny organisering med tværfaglige
teams. Her vil sygeplejersker sammen med helhedsplejen arbejde endnu tættere sammen om
borgerne. Formålet er at skabe mere sammenhængende og helhedsorienterede borgerforløb, hvor
faglig sparring og fælles ansvar, bliver en naturlig del af hverdagen. 
Det betyder, at du får mulighed for at blive en del af en organisation i udvikling, hvor der er plads til
faglige perspektiver, idéer og engagement. 
Du bliver en del af et dedikeret sygeplejefagligt fællesskab, hvor vi hjælper hinanden, deler viden
og prioriterer høj kvalitet i plejen. Opgaverne er varierede og ofte komplekse, og du får mulighed for
både at bruge din kliniske erfaring og udvikle dine kompetencer 
Vi tilbyder 
Et meningsfuldt arbejde, hvor du gør en forskel for borgerne hver dag 
En spændende arbejdsplads i udvikling med nye tværfaglige teams 
Et stærkt kollegialt fællesskab med dygtige og engagerede kolleger 
Et arbejdsmiljø med høj faglighed og respekt for hinandens kompetencer 
Gode muligheder for faglig udvikling 
Arbejde hver 4. weekend 
Vi søger dig, der 
Er uddannet sygeplejerske 
Arbejder selvstændigt, struktureret og fagligt velfunderet 
Trives i samarbejde og bidrager aktivt til fællesskabet 
Møder borgere og pårørende med respekt, empati og professionalisme 
Har kørekort 
Ansættelse 
Timeantal kan tilpasses efter aftale. Tiltrædelse snarest muligt eller efter nærmere aftale. 
Løn og ansættelsesvilkår følger DSR’s overenskomst.  
Ansøgningsfrist 30.04.2026. 
Samtaler afholdes løbende  
Har du spørgsmål til stillingen er du velkommen til at kontakte Teamleder Tina Sandholm på 4035
2245 

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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